注册资本 120,000,000 元

法定代表人 麦仁钊（MAI REN ZHAO）

成立日期 2008 年 3 月 21 日

住所 广东省佛山市顺德区高新区（容桂）科苑一路 6 号

邮政编码 528305

电话号码 0757－28385938

传真号码 0757－28385304

互联网网址 www.sunwill.com.cn

电子信箱 donggang@ sunwill.com.cn

二、发行人历史沿革及改制重组情况

（一）发行人的设立方式

本公司前身是 1992 年 5 月成立的顺威有限。2008 年 3 月，经商务部商资批

[2008]74 号、广东省对外贸易经济合作厅粤外经贸资函[2008]175 号文批复，顺

威有限以截至 2007 年 8 月 31 日经正中珠江审计的净资产 78,637,796.28 元为基

础，折合股本 78,637,796 股，每股面值 1 元，整体变更为中外合资股份有限公司。

2008 年 3 月 21 日公司在广东省工商行政局登记注册，注册号

440681400000381，注册资本为 78,637,796 元，法定代表人为麦仁钊。

（二）发起人及其投入的资产内容

本公司发起人为原顺威有限的外方股东顺威国际和中方股东顺耀贸易。各发

广东顺威精密塑料股份有限公司   招股意向书摘要

1—2—11

起人股东设立时出资情况如下：

发起人股东 出资方式 出资额（元） 股份（股） 比例

顺威国际 净资产 73,133,150.26 73,133,150 93.00%

顺耀贸易 净资产 5,504,646.02   5,504,646   7.00%

总股本 —  78,637,796.28   78,637,796  100.00%

2009 年 1 月，经广东省对外贸易经济合作厅粤外经贸资字[2009]107 号文批

复，祥得投资以现金出资，按每股 3.143 元认购全部新增股份 41,362,204 股。增

资后，公司注册资本增加为 12,000 万元，其中顺威国际持股 60.94%，祥得投资

持股 34.47%，顺耀贸易持股 4.59%。

三、发行人有关股本的情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

本次发行前总股本为 120,000,000 股，本次拟发行不超过 40,000,000 股，发

行完成后总股本为 160,000,000 股，本次发行的股份占发行后总股本的 25%。

股东在本次发行前后的持股情况如下表：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股份（股） 持股比例 股份（股） 持股比例

祥得投资 74,499,354 62.08% 74,499,354 46.56%

顺威国际（外资股） 39,996,000 33.33% 39,996,000 25.00%

顺耀贸易 5,504,646 4.59% 5,504,646 3.44%

公开发行股份   40,000,000 25.00%

总股本 120,000,000 100.00% 160,000,000 100.00%

本公司控股股东祥得投资和第二大股东顺威国际承诺：自发行人股票上市之

日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其已持有发行人股份，也不由发行人

回购该部分股份。

本公司其他股东顺耀贸易承诺：自发行人股票上市之日起 12 个月内，不转

让或者委托他人管理其已持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份；自

第二年起每年转让的股份不超过其所持发行人股份总数的 25%。

广东顺威精密塑料股份有限公司   招股意向书摘要

1—2—12

本公司实际控制人黎东成、麦仁钊、杨国添、何曙华同时担任公司董事等职

务，其承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其现

已直接或间接持有的公司股份，也不由发行人或发行人股东回购本人所间接持有

的发行人股份；前述限售期满后，在其任职期间内，每年减持的股份数量不超过

直接或间接持有的公司股份总数的 25%；离职后半年内不转让其直接或间接持有

的公司股份。在申报离任六个月后的十二个月内，通过证券交易所挂牌交易出售

的公司股票数量占本人直接或间接持有公司股票总数的比例不超过 50%。

本公司董事、监事、高管人员龙仕均、王建辉、曹惠娟、苏炎彪、杨昕、赵

建明通过顺耀贸易间接持有公司股份，其承诺：自公司股票上市之日起 12 个月

内，不转让或者委托他人管理其现已直接或间接持有的公司股份，也不由发行人

或发行人股东回购该部分股份；前述限售期满后，在其任职期间内，每年转让直

接或间接持有公司的股份数量不超过间接持有的公司股份总数的 25%；离职后半

年内不转让其直接或间接持有的公司股份。在申报离任六个月后的十二个月内 ，

通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量占本人直接或间接持有公司股票

总数的比例不超过 50%。

（二）发起人股东持股数量及比例

截止到本招股意向书摘要签署日，本公司发起人股东顺威国际及顺耀贸易的

具体持股数量及比例见上表。